
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/157/2020 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2020 o kwotę 142 629,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące (określone w załączniku nr 1) - 24 540,00 zł; 

2) dochody majątkowe (określone w załączniku nr 2) - 118 089,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2020 o kwotę 167 629,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (określone w załączniku nr 3) - 28 750,00 zł; 

2) wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 4) - 138 879,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2020 o kwotę 25 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (określone w załączniku nr 5) - 25 000,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2020 zamyka się kwotami: 

1) dochody - 26 453 473,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 22 126 646,56 zł, 

b) dochody majątkowe - 4 326 827,00 zł; 

2) wydatki - 30 043 406,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 22 260 385,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 7 783 020,80 zł; 

3) wynik finansowy - deficyt - 3 589 932,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych - 3 000 000,00 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 152 276,46 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 395 841,05 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 41 815,01 zł; 

4) przychody - 4 383 610,60 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5881



5) rozchody - 793 678,08 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5881



 

 

 

 

Zwiększenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 010 – 5 500,00 zł  

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów czynszu dzierżawnego w wyniku rozliczenia między 

nadleśnictwami i gminami – 5 500,00 zł.  

 

Dział 756 – 590,00 zł  

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłaty skarbowej – 590,00 zł.  

 

Dział 758 – 18 000,00 zł 

 Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 rok na podstawie pisma Znak 

ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 roku – 

18 000,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 

 01095  Pozostała działalność 5 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

590,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

590,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 590,00 

758   Różne rozliczenia 18 000,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
18 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

450,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 450,00 

   RAZEM 24 540,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/157/2020

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5881



Dział 900 – 450,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 450,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5881



 

 

 

 

Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 600 – 117 879,00 zł 

 Dochody z tytułu dofinansowana na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiek 

Drawski" w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – 117 879,00 zł.  

 

Dział 700 – 210,00 zł 

 Dochody z tytułu odszkodowania uzyskane od Powiatu Drawskiego za nabycie prawa własności 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka gruntu nr 89/8, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Będlino (Decyzja Starosty Drawskiego z dnia 19.10.2020r. Znak GN.683.2.3.2020.RSz) – 210,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

600   Transport i łączność 117 879,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 117 879,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

117 879,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
210,00 

   RAZEM 118 089,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/157/2020

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5881



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

  

 

Dział 801 – 18 000,00 zł 

 Wydatki na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu oraz sprzętu przydatnego  

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 

innego sposobu realizacji tych zajęć (Szkoła Podstawowa w Wierzchowie – 12 500,00 zł, Zespół Szkół 

w Świerczynie – 5 500,00 zł) – 18 000,00 zł.   

 

Dział 855 – 10 300,00 zł  

 Zwiększenie wydatków na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wierzchowie na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 10 300,00 zł.  

 

Dział 900 – 450,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska – 450,00 zł.  

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

801   Oświata i wychowanie 18 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 084,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 915,28 

855   Rodzina 10 300,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
10 300,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450,00 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

450,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

   RAZEM 28 750,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/157/2020

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5881



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 010 – 21 000,00 zł 

 Wydatki na realizację zadania pn. „Nadzór inwestorski nad modyfikacją PFU dotyczącą układu 

hydraulicznego, elektrycznego i robót budowlanych dla SUW Świerczyna” – 21 000,00 zł. 

 

Dział 600 – 117 879,00 zł 

 Wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiek Drawski" 

realizowanego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – 117 879,00 zł.  

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

600   Transport i łączność 117 879,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 117 879,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 879,00 

   RAZEM 138 879,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/157/2020

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5881



 

 

 

 

Zmniejszenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 852 – 25 000,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wierzchowie na wypłatę świadczeń w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 

oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych”  (wkład własny gminy) – 25 000,00 zł.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

   RAZEM 25 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/157/2020

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-23T13:29:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




